
一、项目基本信息

  原公告的采购项目编号：P52262520250007P0

  原公告的采购项目名称：2025年镇远县第二初级中学等7所学校设备采购项目

  项目序列号：ZFCG20250725002

  首次公告日期：2025年07月29日

二、更正信息

  更正事项：采购公告

  更正内容：

序号 更正项 更正前内容 更正后内容

1

第三章 评标办法及

评分标准-项目实施

方案（5 分）

投标人根据项目需求提供具体、可

行的实施方案，其内容包括但不仅

限于各环节的施工细节、应急预案

、供货时间安排、施工组织计划、

质量保证、风险预防及处置措施等

，根据投标供应商编制的售后服务

方案内容进行综合评分，满分为5

分。

投标人根据项目需求提

供具体、可行的实施方

案，其内容包括但不仅

限于各环节的施工细节

、应急预案、供货时间

安排、施工组织计划、

质量保证、风险预防及

处置措施等。根据投标

供应商编制的项目实施

方案内容进行综合评分

，满分为5分。

2
采购公告 采购人信

息
项目联系人：龙胜梅 项目联系人：龙盛梅

  更正日期：2025年07月31日

三、其他补充事宜

/

四、对本次采购提出询问，请按以下方式联系

  1、采购人信息

  名称：镇远县教育局

  地址：镇远县舞阳镇文德社区小田溪原青少年活动中心

  项目联系人：龙胜梅

  联系方式：18386713702

  2、采购代理机构信息

  名称：贵州千义和招标代理有限公司

  地址：凯里市水木花园15栋4单元602室

  联系人：涂小燕、涂小东、沈菲菲

  联系方式：13985283389



一、项目基本信息

  原公告的采购项目编号：P52262520250007P0

  原公告的采购项目名称：2025年镇远县第二初级中学等7所学校设备采购项目

  项目序列号：ZFCG20250725002

  首次公告日期：2025年07月29日

二、更正信息

  更正事项：采购公告

  更正内容：

序号 更正项 更正前内容 更正后内容

1

第三章 评标办法及

评分标准-项目实施

方案（5 分）

投标人根据项目需求提供具体、可

行的实施方案，其内容包括但不仅

限于各环节的施工细节、应急预案

、供货时间安排、施工组织计划、

质量保证、风险预防及处置措施等

，根据投标供应商编制的售后服务

方案内容进行综合评分，满分为5

分。

投标人根据项目需求提

供具体、可行的实施方

案，其内容包括但不仅

限于各环节的施工细节

、应急预案、供货时间

安排、施工组织计划、

质量保证、风险预防及

处置措施等。根据投标

供应商编制的项目实施

方案内容进行综合评分

，满分为5分。

2
采购公告 采购人信

息
项目联系人：龙胜梅 项目联系人：龙盛梅

  更正日期：2025年07月31日

三、其他补充事宜

/

四、对本次采购提出询问，请按以下方式联系

  1、采购人信息

  名称：镇远县教育局

  地址：镇远县舞阳镇文德社区小田溪原青少年活动中心

  项目联系人：龙胜梅

  联系方式：18386713702

  2、采购代理机构信息

  名称：贵州千义和招标代理有限公司

  地址：凯里市水木花园15栋4单元602室

  联系人：涂小燕、涂小东、沈菲菲

  联系方式：13985283389



一、项目基本信息

  原公告的采购项目编号：P52262520250007P0

  原公告的采购项目名称：2025年镇远县第二初级中学等7所学校设备采购项目

  项目序列号：ZFCG20250725002

  首次公告日期：2025年07月29日

二、更正信息

  更正事项：采购公告

  更正内容：

序号 更正项 更正前内容 更正后内容

1

第三章 评标办法及

评分标准-项目实施

方案（5 分）

投标人根据项目需求提供具体、可

行的实施方案，其内容包括但不仅

限于各环节的施工细节、应急预案

、供货时间安排、施工组织计划、

质量保证、风险预防及处置措施等

，根据投标供应商编制的售后服务

方案内容进行综合评分，满分为5

分。

投标人根据项目需求提

供具体、可行的实施方

案，其内容包括但不仅

限于各环节的施工细节

、应急预案、供货时间

安排、施工组织计划、

质量保证、风险预防及

处置措施等。根据投标

供应商编制的项目实施

方案内容进行综合评分

，满分为5分。

2
采购公告 采购人信

息
项目联系人：龙胜梅 项目联系人：龙盛梅

  更正日期：2025年07月31日

三、其他补充事宜

/

四、对本次采购提出询问，请按以下方式联系

  1、采购人信息

  名称：镇远县教育局

  地址：镇远县舞阳镇文德社区小田溪原青少年活动中心

  项目联系人：龙胜梅

  联系方式：18386713702

  2、采购代理机构信息

  名称：贵州千义和招标代理有限公司

  地址：凯里市水木花园15栋4单元602室

  联系人：涂小燕、涂小东、沈菲菲

  联系方式：13985283389


		2025-07-31T16:51:31+0800




